[image: image1.jpg]

深圳市特种设备行业协会

关于一法一条例解析培训的通知

各特种设备使用单位：

《中华人民共和国特种设备法》和《深圳市经济特区特种设备安全条例》均已发布，并于2014年1月1日起实施。

受市场监督管理局委托，协会已分期组织了相关监管人员、检验检测人员、会员单位负责人及相关人员等进行了该两法规的宣贯培训工作。结合深市监【2013】671号《深圳市市场监督管理局关于印发特种设备安全法和深圳经济特区特种设备安全条例宣传贯彻实施方案的通知》文件精神及要求，各特种设备使用单位负责人、安全管理员应积极参加两法的学习与贯彻。该一法一条例在监管方面与《中华人民共和国特种设备安全监察条例》（549号令）有较大的变化，如果不认真学习领会并在实际工作中加以贯彻执行，可能因违法违规受到特种设备安全监管部门的处罚，给本单位或所服务的单位带来经济和名誉上的损失。
为了让特种设备使用单位的相关领导及工作人员准确理解、掌握新的法规要求，协会将分期举办深度解析宣贯培训班，现将有关事项通知如下：

1、 培训时间：2013年12月29日星期天上午9点30分开始（全天）。

2、 培训地点：福田区八卦三路277号531栋5楼市特协培训课室。
3、 培训人员：企业负责人、特种设备相关安全管理人员。

4、 培训费用：每人300元（含午餐费、资料费、培训证书费等）。

5、 培训讲师：曹必刚副处长（市场监督管理局特种设备监察处）

6、 报名方式：请于12月26日之前传真培训人员回执
联系电话：82449246，25923099，传真82056381
 2013年12月19日

培训人员 回执
单位名称：

	姓名
	职务
	手机
	电话

注：表格人数可添加；传真：82056381